Deus in nomine tuo salua me fac
et in virtute tua libera me **Ps**

Delli meae consumptis car-
nibus adhesit os meum et celi-
ta sunt tunc labia tua dentes
meos **M**iserere mihi mei mi-
serere mihi mei salua nos et
misi mei quia in manu domini tenu-
git me **C**utare glorie humi-
ne sicut deus et terris meis
saturatum **D**eus in tribuisti
ut saluantur sermones mei
Quis in deo non expectatur

in libro stilo ferreo et plumbi
 lamina vel certe sculptantur
 in silice. Scio enim quod redemp-
 tor meus vivit et in novissima
 die de terra surrecturus. Tu et
 virtutibus tuis et bonis meis
 et in carne mea videbo deum
 salvatorem meum. Quis virtutes
 tuas ego ipse et omnia mei aspectu
 in tuis et non alii. Reposita est
 heredes mea in sinu meo.
Quia sciam actum meum volu-
 me iudicare nihil dignum in
 aspectu tuo egi. Deus de peccator meo
 iustitiam tuam ut tuus delectus in
 iniquitates meas. **¶** Amplius

laua me dñe ab iniustitia
mea ⁊ a delicto meo munda me
t' t'oli p'raui. Ideo de p'cor. **l'io** **ix**

Uir fortissim' uictas tolla
tione facta duodecim milia
dragmas argenti militi
iherosolima offerri ea ibi
p' p'ccis mortuor' uult ⁊ reli
giose de resurrectione cogi
tans. Nisi em' eos q' tenderat
resurrecturos speret superflu
ū uidet' ⁊ uanū orare pro
mortuis. Et q' aliter habet
qd' h'q' q' cū pietate fornicioes
s'ceperunt optima habe
rent reposita grāni. Sicut si

et salubris est cogitatio et
 defunctis orare ut a
 patris solvantur. **L**ibera
 me dñe de morte eius in die
 illa tremēdy. **Q**uā teli mouē
 di sūt: et tū. **S**ū ueneris iu
 dicare sēdā p ignē. **V** **W** **W** **W**
 illa dies ut calamitatis et mi
 serie dies magna et amara
 ualde. **Q**uā. **T**remens factus
 sū ego et timeo dū distulsi uene
 rit atq; uentura ira. **S**ū. **V**
Quid ego miserum q̄ dicit
 s̄ q̄ facia dū nil boni pferā tū
 tū iudice. **L**ibera me. **V** **A**u
 diui uote et̄. **p̄z** n̄. **p̄s** **L**auda

A peccatis inferi. Erue dñe
aīas eoz. Dñe ex ore m^o

Dus tuū pñū est mīserere
ē temp^o p^o parte p^o mīserere aīas
bz famuloz famulozq; tuoz
et oīe eoz pēccā dīmitte ut
mortis vinculis absoluti
tūc mēreant ad vitā p

Omīs temp^one de^o tuū nū
q̄ sine hūc mīe supplicatū p
mīserere aīab; famuloz famu
lozq; tuoz ut q̄ de hūc vitā
in tuū noīs stellatione dilecterit
scōz tuoz nūo factus aggrega

Ate hūc de oīa cordi^o et p
toz et redemptoz aīab; famulo

rū famulaz qz tuarū veniū
sione tuitorz tribue pitorz
vt indulgentiā quā temp
optauerūt pīs supplicatiōibz
sequētē p

Deus venie largitor a hūc
ne salutis auctor qz clemētiā
tuā vt nre congregatiōis frēs
a sorores famulures ac hū
factores q ex hō cōto tūserūt
bñe marie semp virgine
intercedente cū oībz suis ad p
prie bñitatis gloriā per
uenire valeat **in añiūtari**